
ΕΡΓΟ: 

Α/Α
Α/Α 

ΤΙΜΟΛ
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΘΡΟ 

ΑΝΑΘΕΩΡ.
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΔΑΠΑΝΗ

1 Γ-1.1 Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους ΟΔΟ-3121.Β m
3 30 14,00 420,00

2 Γ-2.1 Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους  ΟΔΟ-3211.Β m
3 30 14,00 420,00

3 Δ-3 Ασφαλτική προεπάλειψη ΟΔΟ-4110 m
2 30 1,20 36,00

4 Δ-2.3
Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με ψυχρό 

ασφαλτοσκυρόδεμα (Νέο άρθρο)
ΟΔΟ-4720

Δοχείο/25 

Kgr
365 30,00 10.950,00

5 Δ-3
Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με θερμό 

ασφαλτοσκυρόδεμα (Νέο άρθρο)
ΟΔΟ-4521.Β m

2 1245 25,00 31.125,00

6 Ε-9.4 Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους ΟΙΚ-6541 τεμ. 10 46,70 467,00

7 Ε-10.1
Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 

40 mm (1 ½ ‘’)
ΟΔΟ-2653 τεμ. 10 31,10 311,00

8 Ε-17.1 Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή ΟΙΚ-7788 m
2 100 3,80 380,00

44.109,00

7.939,62

52.048,62

7.807,29

59.855,91

144,09

60.000,00

14.400,00

74.400,00

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%   

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ   

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ   

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ   

ΦΠΑ 24%   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ   

                                                   

                                                                                                        Καλλιθέα, Ιούνιος 2017                                                                                                                                                                                                                        

"Επείγουσες εργασίες συντήρησης στο οδικό δίκτυο 

του Βορειοδυτικού τομέα και του παράπλευρου 

Αττικής οδού".
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ/ΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ & ΜΕΛΕΤΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 085 , ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ: 2012ΕΠ08500188 Π.Δ.Ε.

ΤΟΠΟΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ   

                            ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ                          ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                           ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

                            Η Συντάξασα                                 Η Προισταμένη                         Ο Διευθυντής

                                        M.EMMANOYHΛ                              Β. ΠΑΝΑΓΟΥ                       Α.ΜΟΣΧΟΛΕΑΣ              

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

 ΓΕ & ΟΕ 18%   

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 74.400,00 €


